

## Biznes

- [Inwestycje w Gminie Kolbuszowa](#)



Budowa Kanalizacji- Kolbuszowa Górna

- [Inwestycje w Gminie Kolbuszowa](#)

2017-11-16

### **Budowa i przebudowa Kanalizacji**

Trwają prace przebudowy i budowy systemu kanalizacyjnego w Gminie Kolbuszowa. Prace prowadzone są w rejonie ulic Piłsudskiego, Partyzantów, Obrońców Pokoju – do Nowej Wsi oraz w Kolbuszowej Górnej.

- [Inwestycje drogowe i kanalizacyjne](#)



Prace na ul. Jana Pawła II

## Inwestycje drogowe i kanalizacyjne

2017-05-29

Rozpoczęły się prace przy modernizacji dróg i ulic. Rozbudowa drogi gminnej nr 103955 R w miejscowości Kolbuszowa i Kolbuszowa Dolna ( ul. Jana Pawła II), budowa drogi dojazdowej do oczyszczalni ścieków w Kolbuszowej Dolnej, przebudowa drogi gminnej nr 104042R ul. Jaśminowej w Kolbuszowej, budowa chodnika w miejscowości Kupno na odcinku 0+888 do 1+063 to niektóre przedsięwzięcia zaplanowane na ten rok.

- Przegląd inwestycji w gminie



Przebudowa dróg gminnych

## Przegląd inwestycji w gminie

2016-11-16

### **Przebudowa dróg gminnych**

Dobiegają końca prace przy remoncie drogi gminnej Widelka-Majdan na odcinku 460 m od skrzyżowania drogi powiatowej Widelka-Hucisko. Zakres prac obejmuje również przebudowę odcinka sieci gazowej, zabezpieczenie sieci wodociągowej i energetycznej. Natomiast zakończyły się prace przy przebudowie drogi gminnej wewnętrznej Poręby Kupieńskie- Budy Głogowskie. Łączny koszt przedsięwzięcia to 295 tys. zł.

- Przegląd inwestycji w gminie



Budowa chodnika w Kupnie

## Przegląd inwestycji w gminie

2016-10-25

### **Inwestycje zrealizowane**

#### **Budowa chodnika w Kupnie**

Zakończono prace przy budowie chodnika w Kupnie. Jest to kontynuacja chodnika wykonanego w poprzednich latach. Chodnik powstał na odcinku ok. 600 metrów w stronę kościoła. Koszt inwestycji wyniósł ponad 120 tys. złotych

- **REKRUTACJA DO PROJEKTU**



REKRUTACJA DO PROJEKTU

## **REKRUTACJA DO PROJEKTU**

2016-09-20

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Powiatu Kolbuszowskiego „NIL” zaprasza do udziału w projekcie „BIZNESKLASA - wspieranie przedsiębiorczości w powiecie kolbuszowskim i ropczycko-sędziszowskim”.

- **Przeгляд inwestycji w gminie**



Boisko sportowe wielofunkcyjne na terenie Szkoły

Podstawowej w Weryni.

## **Przeгляд inwestycji w gminie**

2016-09-06

**Trwa realizacja inwestycji w Gminie Kolbuszowa. Poniżej przeгляд najważniejszych zadań.**

### **Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego w Weryni**

Na ukończeniu są prace przy budowie boiska sportowego wielofunkcyjnego na terenie Szkoły Podstawowej w Weryni.

W ramach projektu powstaje boisko o wymiarach 48mx25m z nawierzchnią trawy syntetycznej obejmujące pełnowymiarowe boisko do piłki ręcznej oraz boisko do koszykówki, dwa boiska do siatkówki i kort tenisowy. Ponadto boiska zostaną ogrodzone i oświetlone. Teren zostanie ukształtowany i zagospodarowany. Na placu staną dwurzędowe trybuny na 100 miejsc.

- **Fundusze unijne na rozwój lokalny - zaproszenie do konsultacji społecznych**



Konsultacje społeczne ws. LSR

**[Fundusze unijne na rozwój lokalny - zaproszenie do konsultacji społecznych](#)**

2016-06-09

23 maja 2016r. LGD „Siedlisko” podpisało z Samorządem Województwa Podkarpackiego umowę o warunkach i sposobie realizacji LSR na lata 2016 - 2023. Umowa zobowiązuje Stowarzyszenie do obniżenia budżetu o 10 %. Pierwotnie założona kwota 6.000.000,00 zł na realizację projektów przeznaczonych dla przedsiębiorców, organizacji społecznych, grup nieformalnych, sektora finansów publicznych zostanie obniżona do 5.400.000,00 zł.